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YUASA YTX4L-BS MF (AGM)
3,2Ah 50A 12V P+ CP K5 ETX4L

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Model

Napiecie [V]
Pojemnosc¢ [Ah]
Prad rozruchu [A]
Polaryzacja
Dtugos¢ [mml]
Szerokos¢ [mm]
Wysokos$¢ [mm]

Waga [kgl

105,00 zt
85,37 zt
Dostepny
24 godziny
YTX4L
5050694007088
Yuasa
YTX4L

12

3,2

50

Prawy Plus
113

70

85

1,5

Akumulator uruchomiony przed wysytka. Zalany i natadowany tadowarkami CTEK a nastepnie

zbadany pod obciazeniem i pod katem zdolnosci rozruchowej.

Akumulatory Yuasa Maintenance Free VRLA s3 bezobstugowe. VRLA (Valve Regulated Lead Acid) oznacza
akumulator szczelnie zamkniety, ktéry nigdy nie wymaga ponownego napetnienia, jednak nadal wymaga
okresowego tadowania. Konstrukcja odporna na zalanie oznacza praktycznie brak mozliwosci wyciekow

Zaawansowana technologia otowiowo-wapniowa pompuje moc rozruchowa.

Srodek opdzniajgcy dziatanie siarczanu radykalnie zmniejsza zasiarczanie ptytek niszczacych akumulatory.
Wyjatkowa odpornosé na wibracje sprawia, ze Yuasa jest obecnie najbardziej niezawodnag marka na rynku.
Ponadto akumulatory VRLA dtuzej utrzymujg napiecie i wymagaja mniej tadowania w trybie gotowosci lub

przechowywania.
ZASTOSOWANIE:

¢ Motocykle

e Skutery

e Quady

e Kosiarki

e Skutery wodne
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ZESTAW ZAWIERA:

¢ AKUMULATOR - gotowy, uruchomiony i natadowany.
¢ Sruby - zestaw do podtaczenia w pojezdzie.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

